
 

  1/1 

DELIBERAZIONE N. 5/23 DEL 29.1.2013 

————— 

Oggetto: Legge n. 144/1999, articolo 36 e Regolamento CE n. 1008/2008. Continuità 
territoriale della Sardegna. Avvio della procedura per l'individuazione dei nuovi 
oneri di servizio pubblico per la continuità territoriale minore (CT2). Approvazione 
definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

visto l’art. 36 della L.R. 17 maggio 1999, n. 144, concernente "Continuità territoriale per la 

Sardegna e le isole minori della Sicilia dotate di scali aeroportuali"; 

vista la propria deliberazione n. 50/37 del 21.12.2012, concernente “Legge n. 144/1999, articolo 36 

e Regolamento CE n. 1008/2008. Continuità territoriale della Sardegna. Avvio della procedura per 

l'individuazione dei nuovi oneri di servizio pubblico per la continuità territoriale minore (CT2)”; 

vista la nota del Presidente della Regione n. 725 del 10.1.2013, con la quale la deliberazione di cui 

sopra è stata inviata al Consiglio regionale per l’acquisizione del parere della competente 

Commissione consiliare; 

vista la nota del Presidente del Consiglio regionale n. 647 del 17.1.2013, con la quale è stato 

comunicato il parere favorevole della Quarta Commissione consiliare; 

su proposta dell’Assessore dei Trasporti 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 50/37 del 

21.12.2012. 

  

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Gabriella Massidda  Ugo Cappellacci 
   

 


